
Renata N. (RenataNebe) ID 142549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za obchůdek na mimibazaru nebo účast v mých aukcích.

 Prosím, před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, a nenechejte se unést "hráčskou vášní:)", jelikož poté
je příhoz brán jako závazný !!!!!!

 Věcičky jsou většinou nošené (někdy víc někdy méně) a na nedostatky upozorním.Pokud je věc označená jako NOVÁ tak je
zcela nová. Mějte prosím na paměti, že fotografie může zkreslovat, ale snažím se to nafotit co nejvěrohodněji. Pokud máte
nějaké dotazy, ráda zodpovím.

 Pokyny k platbě posílám emailem. Prosím o zaplacení do týdne na můj účet, pokud se nedomluvíme jinak.

 Vyhranou věc vám zašlu hned po připsání peněz na účet. O odeslaných balíčcích se můžete informovat na MMB. Balíček
odesílám doporučeně.Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám. Děkuji za pochopení

 Mrkněte i na mé další aukce nebo do albíčka na MMB, třeba Vás ještě něco zaujme a zároveň ušetříte na poštovné.

 Přeji příjemné dražení a vybíraní z albíčka.
 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

